

Приложение 22(1)
к Закону Забайкальского края
"О бюджете Забайкальского края на 2025 год
и плановый период 2026 и 2027 годов"
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В ОБЪЕКТЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ

	
	
	Список изменяющих документов
(в ред. Закона Забайкальского края
от 20.11.2025 N 2585-ЗЗК)
	



	N п/п
	Наименование объектов
	Сумма (тыс. рублей)

	
	
	2026 год
	2027 год

	
	
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:

	
	
	
	из федерального бюджета
	из бюджета края
	
	из федерального бюджета
	из бюджета края

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Всего по краю,
	739 036,4
	204 374,0
	534 662,4
	882 752,6
	159 677,2
	723 075,4

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	
	1. Жилищно-коммунальное хозяйство, в том числе:

	1.1.
	Строительство очистных сооружений в г. Балей
	179 421,8
	179 421,8
	
	
	
	

	1.2.
	Строительство очистных сооружений в с. Баляга
	24 952,2
	24 952,2
	
	
	
	

	1.3.
	Создание электроснабжения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения объекта "Современный университетский кампус мирового уровня"
	534 662,4
	
	534 662,4
	712 883,2
	
	712 883,2

	
	2. Физическая культура и спорт, в том числе:

	2.1.
	Лыжно-биатлонный комплекс г. Чита
	
	
	
	169 869,4
	159 677,2
	10 192,2
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